
MATERIALE FOLOSITE PT SERV DEZINFECTIE, DEZINSECTIE SI DERATIZARE C.S.E.I. FAGARAȘ

I.D.: 49239930

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.08.20 | Coduri CPV | 24451000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.249,17 RON - 3.249,17 RON

Descriere: MATERIALE FOLOSITE PT SERV DEZINFECTIE, DEZINSECTIE SI DERATIZARE C.S.E.I. FAGARAȘ:
K'othrine: 4,000 l x 315,12 lei/l = 1260,48 lei Biosect: 2,500 l x 259,29 lei/l = 648,22 lei
Bionet A15: 6,000 l x 92,44 lei/l = 554,64 lei Rattidion (Varat): 10,000 kg x 37,82 lei/kg = 378,20 lei
Stații intoxicare: 10,000 buc x 4,20 lei/buc = 42,00 lei Stații intoxicare: 10,000 buc x 6,50 lei/buc = 65,00 lei
Stații intoxicare: 20,000 buc x 12,60 lei/buc = 252,00 lei Clean UP: 1,000 l x 48,63 lei/l = 48,63 lei
